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Namngivning Lillevång-Vannhög, nya 
skolan
Ärendebeskrivning
Bildningsnämnden beslutade den 11 oktober 2017 att ställa sig bakom då 
föreliggande förslag till process för namngivning att den nya skolan som 
ersätter nuvarande Lillevångskolan och Vannhögskolan. 

Enligt den föreslagna processen skulle elevråden på Lillevångskolan och 
Vannhögskolan, tillsammans med skolledningen på respektive skola och 
representanter för berörda förvaltningar, dvs. bildningsförvaltningen och 
kultur- och fritidsförvaltningen, få i uppdrag att ta fram 3-5 förslag till namn 
på den nya skolan. Namnförslagen bör enligt den föreslagna processen vara 
sådana att de fungerar både för skolan och för benämning av idrottshall och 
idrottsplats inom området.

Bildningsnämnden beslutade vidare den 11 oktober 2017 att 
bildningsförvaltningen skulle återkomma till bildningsnämnden om det 
behövdes med hänsyn till ev. synpunkter kring den föreslagna processen, som 
då var skickat till kommunstyrelsen för inhämtande av synpunkter.  

Kommunstyrelsens arbetsutskott beslutade den 15 november 2017, utifrån 
bildningsförvaltningens förfrågan, att namngivning för nämndspecifika 
verksamheter beslutas av berörd nämnd. Således förelåg det inga hinder att gå 
vidare med namngivningsarbetet enligt den av bildningsnämnden beslutade 
processen.

Förslag till nytt namn på den nya skolan föreligger för beslut i 
bildningsnämnden.

Beredning
I enlighet med den av bildningsnämnden fastställda processen för 
namngivning av den nya skolan, har en grupp bestående av två representanter 
från Vannhögskolans elevråd, två representanter från Lillevångskolans 
elevråd, rektor och biträdande rektor på Vannhögskolan, rektor på 
Lillevångskolan, enhetschef på kultur- och fritidsförvaltningen och enhetschef 
för fysisk miljö på bildningsförvaltningen arbetat med framtagande av förslag 
till nya namn på skolan. Därutöver deltog utbildningschef för grundskolan 
som också samordnade gruppens arbete.

En utgångspunkt för arbetet var att den nya skolan, som även fortsättningsvis 
kommer att utgöras av två skolenheter med en rektor för respektive 
skolenhet, ska ha ett gemensamt namn. Skolorna kommer alltså att benämnas 
xx-skolan f-6 samt xx-skolan 7-9. Gruppen tog fram ett antal förslag och 
slutligen valdes fem förslag ut genom omröstning där varje person fick fördela 
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fem röster på ett eller flera förslag. Representanter för bildningsförvaltningen 
(utbildningschef och enhetschef fysisk miljö) deltog inte i omröstningen. 
Omröstningen avgjordes således av de fyra elevrådsrepresentanterna samt 
rektor och biträdande rektor på Vannhögskolan, rektor på Lillevångskolan och 
kultur- och fritidsförvaltningen representant, fyra elever och fyra 
tjänstepersoner.

Resultatet av omröstningen, de fem förslag till namn på den nya skolan som 
föreligger inför beslut i bildningsnämnden, redovisas nedan. Förslagen 
redovisas utifrån hur många röster som lades på respektive förslag med det 
förslag som fick flest röster överst och det förslag som fick minst röster sist.

1. Västervångskolan (14 röster)

2. Palmskolan (7 röster)

3. Havslättskolan (6 röster)

4. Vannhögskolan (5 röster)

5. Västra skolan (4 röster)

Utifrån den namngivning som senare ska göras av den nya idrottshallen, som 
enligt tidplanen ska ta i bruk år 2020, har fritidsförvaltningen meddelat att de 
förordar något av förslagen 1-4, som samtliga på ett naturligt vis kan 
användas för att även ge namn till den nya hallen. Bildningsförvaltningen vill 
framhålla att den nya skolan, för att signalera en ny start i den nya skolan, bör 
ges ett nytt namn. Således menar bildningsförvaltningen att alternativ 4. 
Vannhögskolan bör undvikas.

Utifrån ovan kvarstår de tre alternativ som fick flest röster i ovan nämnda 
omröstning. Bildningsförvaltningen har inget att erinra mot något av de 
kvarstående förslagen och föreslår därför att den nya skolan namnges enligt 
det förslag som fick flest röster, dvs. Västervångskolan. I enlighet med den 
planering som har legat till grund för byggnationen av den nya skolan förslår 
bildningsförvaltningen vidare att det som idag är Lillevångskolan f-5 fr.o.m. 
läsåret 2018-2019 ska omfatta årskurserna f-6. Mot motsvarande sätt föreslås 
det som idag är Vannhögskolan 6-9 omfatta årskurserna 7-9.

Bildningsförvaltningen förslag på namn till de nya skolenheterna är således 
Västervångskolan f-6 respektive Västervångskolan 7-9. De nya namnen 
föreslås gälla fr.o.m. den 15 augusti 2018, i samband med att lärarna kommer 
tillbaka i tjänst inför höstterminen.

Förslag till beslut
Bildningsnämndens arbetsutskott föreslår bildningsnämnden besluta

att den nya skolan som ersätter nuvarande Lillevångskolan och 
Vannhögskolan ska heta Västervångskolan,

att den nya skolan som ersätter nuvarande Lillevångskolan f-5 ska heta 
Västervångskolan f-6 och att Västervångskolan f-6 fr.o.m. läsåret 2018-2019 
ska omfatta årskurserna f-6, 

att den nya skolan som ersätter nuvarande Vannhögskolan 6-9 ska heta 
Västervångskolan 7-9 och att Västervångskolan 7-9 fr.o.m. läsåret 2018-2019 
ska omfatta årskurserna 7-9, 
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att de nya namnen på respektive skolenhet ska gälla fr.o.m. den 15 augusti 
2018, samt

att skicka beslutet till kommunstyrelsen, servicenämnden, fritidsnämnden, 
samhällsbyggnadsnämnden och tekniska nämnden för kännedom.

Skickas till
Kommunstyrelsen

Servicenämnden

Fritidsnämnden

Samhällsbyggnadsnämnden

Tekniska nämnden

Bilagor
-

Barns och elevers delaktighet
Enligt en rutin för att kontrollera om barn och elever har fått möjlighet att 
vara delaktiga i arbetet med ärenden som behandlas i bildningsnämnden ska 
två frågor besvaras med egen rubrik i samtliga tjänsteskrivelser till nämnden.

Har berörda barn och elever tillfrågats och vilka är deras 
synpunkter?
Representanter från elevråden på Vannhögskolan och Lillevångskolan har 
varit delaktiga i processen kring framtagande av förslag på namn för den nya 
skolan. 

På vilka andra sätt har barns och elevers perspektiv påverkat 
underlaget?
Det namn som föreslås på den nya skolan är det förslag som fick flest röster i 
den omröstning där elever från respektive elevråd, som representerar 
eleverna på Lillevångskolan respektive Vannhögskolan, deltog.
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